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Tulevaisuus ja tulevaisuuden toimenpiteet 
ovat parhaillaan esillä kuntamme päätök-
senteossa. 

Olemme miettineet yhdessä yrittäjien ja 
luottamushenkilöiden kanssa Siikalatvan 
kunnan elinvoimaohjelmaa tuleville vuosil-
le. Ohjelman työstäminen alkoi jo viime vuo-
den puolella yrittäjien kanssa, ja tammikuus-
sa kokoonnuimme elinkeinoriiheen vuoros-
taan luottamushenkilöiden kanssa. 

Tavoitteena on, että kevään 2024 aikana 
saamme askelmerkit valmiiksi seuraavien 
vuosien kuntamme kehitykselle ja kasvulle. 

Elinvoima syntyy verkostoissa ja yhteistyön 
kautta, mutta se edellyttää toimijoilta yhtei-
siä tavoitteita, keskinäistä luottamusta ja 
yhteisesti sovittuja toimintatapoja. 

Edes suurimpien, saati pienempien yritys-
ten kehityshankkeet eivät toteudu aina yri-
tysten omin voimavaroin, vaan ne edellyttä-
vät julkisen sektorin aktiivista mukanaoloa 
ja uuden tyyppisten toimintamallien kehittä-
mistä. 

Kestävää kasvua ja elinvoimaa luodaan 
parhaimmillaan yhteiskehittämisen kautta, 
missä yritykset ja julkiset toimijat yhdessä 

etsivät, testaavat ja mallintavat erilaisia rat-
kaisuja päivän polttaviin kysymyksiin. 

Yhteistyössä on myös keskeistä, että toimi-
jat tunnistavat omat roolinsa ja motiivit läh-
teä mukaan, jolloin yhteiskehittäminen hyö-
dyttää kaikkia osapuolia, on tavoitteellista 
ja tuo tuloksia. 

Tätä kautta myös alueen vetovoima vah-
vistuu, koska kekseliäät ja toimeliaat elinym-
päristöt tunnetusti vetävät puoleensa ja hou-
kuttelevat niin yrityksiä kuin uusia investoin-
teja, uusia asukkaita ja osaajia. Samalla ra-

kennamme kuntamme pitovoimaa, kun pal-
velut lisääntyvät ja alueen asukkaat ja yri-
tykset ovat tyytyväisiä. 

Voimme myös omalla toiminnallamme vai-
kuttaa onko meillä veto-, pito- vai jopa lumo-
voimaa. 

Tämä on yhteydessä siihen, miten vies-
timme kunnastamme ulospäin ja millaisen 
mielikuvan luomme elinympäristöstämme. 
Tämä on markkinointia mahdollisille uusil-
le asukkaille ja yrityksille.

Siikalatvalla on paljon mahdollisuuksia jo 
pelkästään maantieteellisen sijaintinsa vuok-
si sekä vahvaa osaamista monilla toimialoil-
la, kuten maa- ja metsätaloudessa, teräs-
teollisuudessa sekä rakentamisessa.

Kuntamme vahvuus on myös monipuoli-
nen pienten yritysten määrä, mikä sisältää 
paljon erikoisosaamista monilla toimialoil-
la jopa kansainvälisesti. Voisin sanoa, että 
meillä on jo asteittaista pitovoimaa ja oras-
tavaa vetovoimaa. 

Kysymys on enää siitä, osaammeko hyö-
dyntää tämän orastavan vetovoiman ja muut-
taa sen tulevaisuudessa lumovoimaksi.

Pohdittavaa riittää siinäkin, että kuinka pal-
jon meistä löytyy rohkeutta ja uskallusta teh-
dä asioita eri tavalla, jotta taklaamme kun-
tamme edessä odottavia haasteita. 

Selvää kuitenkin on, että tarvitsemme toi-
siamme ja tukiverkostoja entistä enemmän 
tulevaisuudessa, mikäli haluamme menes-
tyä. Siihen tarvitaan meitä kaikkia!

Menestyksekästä vuotta 2024!

Yhteistyöllä lumovoimaa

Tiina Ruotsalainen
elinkeinokehittäjä
Siikalatvan kunta

Pitäjäpäivien suunnitteluillat
Tervetuloa suunnittelemaan yhdessä ensi kesän pitäjäpäiviä! 
Suunnitteluillat järjestetään viikolla 5 joka kirkonkylällä. 
Paikat ja aikataulut:

Suunnitteluillat ovat klo 17.30–19:

ma 29.1. Kestilä, kirjasto (Kestilänraitti 1a)

ti 30.1.  Piippola, Könkkölä, valtuustosali (Keskustie 9)

ke 31.1.  Rantsila, kirjasto (Kunnantie 1)

to 1.2.  Pulkkila, hiihtomaja (Lehtomäentie 36)

Lämpimästi tervetuloa kaikki uudet ja vanhat aktiivit! Kahvitarjoilu.

Kekseliäät ja toimeliaat  
elinympäristöt tunnetusti  
vetävät puoleensa ja  
houkuttelevat niin yrityksiä  
kuin uusia investointeja.

Hei, sinä kuntalainen tai 
alueella toimivan yrityksen edustaja! 

Lisätietoja: https://siikalatva.fi/ilmastosuunnitelma-hanke/ 
projektipäällikkö Tiina Mattila 044 5118 241 tiina.mattila@siikalatva.fi

projektityöntekijä Iida Rainio 044 5118 673 iida.rainio@siikalatva.fi

Ympäristöministeriön rahoittama
Haapaveden-Siikalatvan seutukunnan 

ilmastosuunnitelma -hanke

Käy vastaamassa kyselyyn, jolla kartoitetaan eri 
sidosryhmien ajatuksia ja ideoita seutukunnan 

ilmastosuunnitelman laatimisen tueksi. 

Kyselyn toteuttaa Ympäristöministeriön rahoittama  
Haapaveden-Siikalatvan seutukunnan ilmastosuunnitelma -hanke.

Kysely on avoinna 15.2.2024 saakka 
https://forms.office.com/e/JtD2zVw8a6

Tästä suoraan kyselyyn!

Seuraava kuntatiedote   
ILMESTYY KE 21.2.2024

Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt:  toimittakaa ilmoitukset sitä mukaa, kun asioita tulee,  
kuitenkin viimeistään 14.2.2024 osoitteeseen: kuntatiedote@siikalatva.fi, puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös: www.siikalatva.fi Ajankohtaista/kuntatiedotteet
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SIIKALATVAN KUNTA 
PRESIDENTINVAALI 2024

Vuoden 2024 Presidentinvaalin ennakkoäänestyksestä, kotiäänestyksestä ja vaalipäivän 
äänestyksestä ilmoitetaan kunnan internetsivuilla ja kuntatiedotteissa. 

Ennakkoäänestys
Jokainen äänioikeutettu saa äänestää ennakkoon kotimaan yleisissä ennakkoäänestyspai-
koissa ja ulkomailla Suomen edustoissa. Lisäksi ennakkoon voi äänestää erityisissä ennak-
koäänestyspaikoissa, joita ovat sairaalat, tietyt sosiaalihuollon toimintayksiköt ja rangais-
tuslaitokset sekä suomalaiset laivat. Edelleen ennakkoäänestys voidaan säädetyin edelly-
tyksin järjestää äänestäjän kotona.
Mahdollisen toisen vaalin ennakkoäänestys toimitetaan kotimaassa 31.1.-6.2.2024 ja ul-
komailla 31.1.-3.2.2024.  

Presidentinvaalin yleiset ennakkoäänestyspaikat Siikalatvan kunnassa ovat:
Äänestyspaikka  Käyntiosoite
Kestilä, kunnantoimisto Hallintotie 5, 92700 Kestilä
Piippola, kunnantoimisto Keskustie 9, 92620 Piippola
Pulkkila, kunnantalo Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila
Rantsila, kirjasto  Kunnantie 1, 92500 Rantsila

Mahdollisen toisen vaalin ennakkoäänestyspaikat ovat avoinna seuraavasti:
31.1.-2.2.2024 (ke-pe) .. klo 10.00–17.00
3.2.2024 (la) ................. klo 12.00–14.00
4.2.2024 (su) ................ klo 12.00–14.00 Vain Pulkkilan äänestyspiste
5.2.2024 (ma) ............... klo 12.00–17.00
6.2.2024 (ti) .................. klo 12.00–18.00

Laitosäänestys- ja kotiäänestys
Laitosäänestyspaikkoina toimivat Palvelukeskus Pihlajisto ja Kestilän vankila Kestilässä, Pal-
velukeskus Vaarintalo Piippolassa, Palvelukeskus Koivulehto Pulkkilassa, Siikalatvan vuo-
deosasto Rantsilassa sekä Palvelukeskus Kotipiha Rantsilassa. 
Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pää-
se äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää 
ennakolta kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin hänen kotikunnak-
seen. Kirjallisen tai puhelimitse tehdyn ilmoituksen on oltava perillä kunnan keskusvaali-
lautakunnassa mahdollisen toisen vaalin ennakkoäänestyksen osalta viimeistään tiistai-
na 30.1.2024 ennen klo 16. Ensimmäiselle ennakkoäänestyskierrokselle ilmoittautuneet 
ovat jo mukana toisella kierroksella, joten ilmoittautumista ei tarvitse enää tehdä erikseen.

Milloin ja miten kotiäänestys toimitetaan?
Kotiäänestys toimitetaan mahdollisen toisen ennakkoäänestyksen aikana 31.1.-6.2.2024. 

Vaalipäivän äänestys
Mahdollisen toisen vaalin vaalipäivä on 11.2.2024. Vaalitoimitus alkaa klo 9 ja päättyy klo 20.  
Vaalipäivän äänestyspaikat ovat samat kuin yllä mainitut yleiset ennakkoäänestyspaikat.  
Äänioikeutettu saa äänestää vain siinä äänestysalueessa (äänestyspaikassa), joka on mer-
kitty äänioikeusrekisteriin hänen kohdalleen. Äänestäjän äänestyspaikka on merkitty väes-
törekisterikeskuksen äänestäjälle lähettämään ilmoituskorttiin.

Siikalatvalla 29.11.2023
Siikalatvan kunnan keskusvaalilautakunta
Jari Oja, puheenjohtaja   Anna-Liisa Kivimaa, sihteeri

 MAASEUTUPALVELUT

VUODEN 2023 SYYSILMOITUS ON PAKOLLINEN 
SUURIMMALLE OSALLE TILOISTA
SYYSILMOITUS ON AVOINNA VIPU-PALVELUSSA 15.1.-8.2.2024. 
Jatkossa syysilmoitukset tehdään syksyisin.

Syysilmoituksella ilmoitettavat toimenpiteet/asiat ovat:
 • Talviaikainen kasvipeite
  -  Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitevaatimus
  -  Ekojärjestelmätuen talviaikainen kasvipeitteisyys
 • Kiertotalouden edistäminen
 • Käytetyt kasvinsuojeluaineet (puutarhakasvien vaihtoehtoinen 
   kasvinsuojelu-toimenpide ja luomusitoumusalat)
 • Valumavesien hallinta
 • Lintupellot

Syysilmoituksen viimeinen lähetyspäivä on 8.2.2024. Jos tilanne pellolla muuttuu, voit 
tehdä myöhemmin keväällä muutoksia ilmoitukseesi kasvipeitteisyydestä.

Ruokavirasto tiedottaa, kun muutoksia voi tehdä Vipu-palvelussa. Jos haluat tehdä muu-
toksia heti ilmoitusajan päättymisen jälkeen, voit ilmoittaa muutostarpeista kuntaan.

Syysilmoituksen perusteella maksuun tulevat kesäkuussa tuet toimenpiteistä ekojärjes-
telmätuen talviaikainen kasvipeitteisyys ja ympäristösitoumuksen kiertotalouden edistä-
minen, valumavesien hallinta ja lintupellot.

Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitevaatimus
Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitteen vaatimus koskee kaikkia tiloja, joilla on peltoa tai 
pysyvien kasvien (hedelmäpuut, marjapensaat ja koristekasvit) alaa. Säilytä vähintään 
33 prosenttia tukihakuvuonna hallinnassasi olevan pellon ja pysyvien kasvien (hedelmä-
puut, marjapensaat ja koristekasvit) alasta kasvipeitteisenä syksystä seuraavaan kevää-
seen. Vaatimus täyttyy, jos viljelykasvin alalla on kasvipeite, sänki, kemiallisesti tuhottu 
sänki, kevennetty muokkaus tai kasvijäte. Vaatimusta ei voi täyttää pysyvän nurmen alal-
la. Syysilmoituksessa kaikkien peltolohkojen kasvipeitteisyyslaji pitää ilmoittaa vähim-
mäismaanpeitteen tarkastelua varten. Jos ilmoitat pinta-alaa vähimmäismaanpeitealak-
si, säilytä se 31.10.-15.3.2024.

Ekojärjestelmätuen talviaikainen kasvipeitteisyys
Talviaikainen kasvipeitteisyys on vapaaehtoinen peltotukihaulla haettu ekojärjestelmätuen 
toimenpide, josta maksetaan. Tätä korvausta voi saada myös pysyvien nurmien alasta. 
Säilyttämisaika on pidempi kuin vähimmäismaanpeitteessä eikä tähän käy kevennetysti 
muokattu ala tai kasvijäteala. Pellon ja pysyvien kasvien ala on säilytettävä 31.10.2023–
15.4.2024 ja pysyvien nurmien ala 31.10.2023–1.5.2024.

VUODEN 2024 ELÄINPALKKIOIDEN SEKÄ ELÄINTEN 
HYVINVOINTIKORVAUKSEN HAKU VIPU-PALVELUSSA 
Nautojen eläinpalkkioiden sekä lammas- ja vuohipalkkioiden haku on avoinna 8.1.–24.1.

C-alueella haettavissa naudoille sonnipalkkio ja lampaille ja vuohille teuraskaritsa- ja 
teuraskilipalkkio. 

Eläinpalkkioiden hakuohje ja tuen maksamisen ehdot löytyvät Ruokaviraston verkkosivuilta.

Eläinten hyvinvointisitoumuksen haku avoinna 8.1.–1.2. Sitoumusehdot vuodelle 2024 
löytyvät Ruokaviraston verkkosivuilta.

YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN ILMASTO- JA YMPÄRISTÖKOULUTUS
Ympäristösitoumuksen valinnaisen ilmasto- ja ympäristökoulutus -toimenpiteen ehtona 
on verkkokoulutuksen suorittaminen. Verkkokoulutus avautuu helmi-maaliskuussa. Verk-
kokoulutus tulee suorittaa 30.4.2024 mennessä.

Koulutuksen voi suorittaa kuka tahansa maatilan osallisista.

MAASEUTUPALVELUIDEN YHTEYSTIEDOT:
Äijälä Mikko, maaseutujohtaja 044 5118 335, mikko.aijala@siikalatva.fi
Alaraappana Eeva, maaseutuasiamies 044 5118 617, eeva.alaraappana@siikalatva.fi
Haapala Nina, maaseutuasiamies, 044 5118 235, nina.haapala@siikalatva.fi
Hyytinen Marita, maaseutuasiamies 044 5118 618, marita.hyytinen@siikalatva.fi

Ma 29.1.  Piippolan ja Rantsilan kirjastoissa  
 vain omatoimiasiointi (henkilökunnan koulutus).

Ti 30.1. Kestilän kirjastossa vain omatoimiasiointi.
Pe 2.2.  Kestilän kirjastossa vain omatoimiasiointi.
Ke 7.2.  Rantsilan kirjaston asiakaspalvelu on suljettu klo 12–14.

Poistettujen aikakauslehtien myynti alkaa Rantsilan, Kestilän ja Piippolan kirjastois-
sa viikolla 6. Lehdet 0,10 € kappale.

Pulkkilan kirjasto on suljettu Ylämäkelän remontin ajan. Seuraa tiedotusta kunnan 
verkkosivuilla. Pulkkilan kirjaston avaaminen tulee vaikuttamaan myös muiden Siika-
latvan kirjastojen asiakaspalvelun aukioloaikoihin.

Seuraa tiedotusta kirjaston somekanavissa:  
Facebook @Siikalatvan kirjasto- ja kulttuuripalvelut 

ja Instagramissa @siikalatvankirjastot.

Muistutus  
maa-ainesluvallisille 
toimijoille  
Notto-tietojen 
täyttämisestä
Maa-ainesten ottomäärät 
vuodelta 2023 tulee ilmoittaa 
Notto-järjestelmään tammikuu-
hun 2024 mennessä. Ilmoitus 
tulee tehdä myös silloin, 
kun ottoa ei ole ollut. 
Aiemmilta vuosilta puuttuvat ottomäärät voi ilmoittaa ja puuttuvat Notto- 
tunnukset voi pyytää Siikalatvan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselta 
ymparistovalvonta@siikalatva.fi tai taina.raudaskoski@siikalatva.fi

Taina Raudaskoski  
Ympäristötarkastaja, Siikalatvan kunta  
puh. 044 511 8615

YMPÄRISTÖPALVELUT

KIERRÄTYSKESKUS 
TOISEN AARRE
Tavaran vastaanotto to 25.1. klo 12–18
Anttilantie 6 (Siikalatvan työpaja)

Otamme  vastaan hyväkuntoista ja puhdasta tavaraa:
Vaatteet, keväiset sisustustuotteet, kankaat, käsityötarvikkeet, 
viherkasveille kukkaruukkuja, talviharrastusvälineet jne.

Emme vastaanota: Elektroniikka, kemikaalit, huonekalut, kirjasarjat. 

KIRJASTOPALVELUT

Kirjastojen aukioloajat ja niiden poikkeukset  
löytyvät Joki-verkkokirjastosta joki.finna.fi  

tai kunnan verkkosivuilta 
siikalatva.fi/vapaa-aika/kirjastopalvelut/
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VAPAA-AIKAPALVELUT

SIIKALATVAN 
SENIORILIIKUNTA- 
RYHMÄT JATKUVAT
SEURAAVASTI 
KEVÄT 2024:

tiistai klo 10.00–10.45 
koulutuskeskus JEDU  
liikuntasali Piippola
tiistai klo 11.15–12.00 
seurakuntatalo Pulkkila 
torstai klo 10.00–10.45  
kunnantoimiston liikuntasali Kestilä
perjantai klo 13.00–13.45  
liikuntahalli Rantsila

Pulkkilassa ollaan seurakuntatalolla, josta siirrytään liikuntasaliin heti,  
kun se on remontilta valmis. Tästä tiedotellaan ryhmässä.
Nämä ovat avoimia ja maksuttomia matalan kynnyksen ryhmiä, joihin voi  
osallistua, vaikka ei olisi seniori-ikäinen. 

Lämpimästi tervetuloa mukaan iloiseen porukkaan!
Kokoontumisia ei ole hiihtolomaviikolla (vko 10), pääsiäisajan- eikä muina  
juhlapyhinä, jotka sattuvat arkiviikolle. Kevään viimeiset kerrat pidetään  
viikolla 22 eli toukokuun viimeinen viikko.

KEVÄÄN KURSSIT  
OVAT ALKANEET, VIELÄ 
ON VAPAITA PAIKKOJA
Lisätietoja ja ilmoittautuminen p. 044 7591 999 tai  
osoitteessa uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi (Huom! uusi osoite)

KEVÄÄN UUTUUSKURSSEJA!
Valokuvauksen ja videokuvauksen jatkokurssi Pulkkila 17.1.–17.4.2024 
ke klo 18.00–20.15, Laakkolan kylätalo, opettajana Petri Valoaho, kurssimaksu 60 € 

Sukututkimuksen perusteet Pulkkila 23.3.2024 la klo 10.00–13.30, Siikalatvan kunnantoi-
misto, opettajana Anne Ruuttula-Vasari, kurssimaksu 10 €. Ilmoittaudu 15.3. mennessä!

Tuftaus Leskelä Piippola 27.4.2024 la klo 9.00–16.00, Kairanmaan talo, opettajana 
Tuija Törmikoski, kurssimaksu 21 €. Ilmoittaudu 19.4. mennessä!

Kokeile keramiikkaa Rantsila ti 9.4., to 11.4. ja ti 23.4. klo 17.00–20.00, Gananderin 
koulu, opettajana Anna Karjula, kurssimaksu 51 €. Ilmoittaudu 2.4. mennessä!

DanceFit Rantsila 18.1.–18.4.2024 to klo 17.00–18.00, Aleksanterin koulu, 
opettajana Tatiana Vidal, kurssimaksu 44 €. Vapaita paikkoja! Ilmoittaudu nyt.

Kevyt lavis Rantsila 15.1. - 22.4.2024 ma klo 18.00–19.00, Aleksanterin koulu, 
opettajana Jaana Fält, kurssimaksu 44 €. Vapaita paikkoja! Ilmoittaudu nyt.

Teatteriryhmä Piippola aloitus 15.2. klo 17.30–19.45 Piippolan yhteisötalo Könkkölä, 
opettajana Ritva Ikola, kurssimaksu 87 €. Aikuisille tarkoitettu. Ilmoittaudu 8.2. mennessä!

LUENNOT ovat ilmaisia, mutta ilmoittautuminen vaaditaan!
Lasten luonnonmukainen hoito Piippola 20.2. ti klo 17.30–19.00, Piippolan kirjasto, 
luennoitsijana Päivi Mustajärvi. Ilmoittaudu 13.2. mennessä!

Maksa terveyden säätelijänä Piippola 27.2. ti klo 17.30–19.00, Piippolan kirjasto, 
luennoitsijana Päivi Mustajärvi. Ilmoittaudu 20.2. mennessä!

Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai Smartum-
Pay -mobiilimaksu, Tyky-Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-mobii-
limaksu sekä ePassi-mobiilimaksu. Mobiili- tai verkkomaksun jälkeen toimita kuitti säh-
köpostilla osoitteeseen kansalaisopisto@haapavesi.fi 

Tiesithän, että työttömät ja opiskelijat saavat -30 % alennusta kurssimaksusta! 
Alennuksen myöntämisen saamiseen lähetä työttömyystodistus/opiskelijatodistus 
kansalaisopisto@haapavesi.fi

Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! 

jokihelmenopistoJokihelmen opisto

Taitoluistelijat On the road -ulkojääkiertue on hyvän mielen ulkoliikunta 
-tapahtumakiertue, joka poikkeaa ulkojäille- ja kaukaloille eripuolilla Suomea!

RANTSILASSA su 28.1. n. klo 15.00 alkaen
PIIPPOLASSA su 11.2. n. klo 15.00 alkaen

Taitoluistelijat On the road -tapahtuma kokoaa perheet liikkumaan yhdessä 
raittiissa ulkoilmassa ja nauttimaan jäällä liikkumisen riemuista! 

Ohjattua toimintaa, pelejä, leikkejä, taitoluistelu -esityksiä ja paljon muuta! 
Tapahtuman järjestää United Northern Skaters ry. taitoluisteluseura.

Tapahtumaan on vapaa pääsy! Tervetuloa!

Lisätietoa: 
UNITED NORTHERN SKATERS RY. puh 050 919 3547, tarjakunnas@gmail.com

Yhteistyössä Siikalatvan alueella: 
Team Juntunen Oy APPH Oy      Koivumäki Forest Oy  
Siikalatvan laitehuolto Terästyö Nikula Oy 
LVI Pulkkilan lämpö ja vesi Hinaus MVM-Kuljetus Oy

TAITOLUISTELIJAT ON THE ROAD 
-ULKOJÄÄTAPAHTUMA 

SIIKALATVAN 
LADUILLA OMA 
WHATSAPP-RYHMÄ
Siikalatvan kunta viestittää kunnan 
ylläpitämien hiihtolatujen kunnossa-
pidosta myös erittäin toimivaksi 
havaitun WhatsApp-ryhmän kautta 
(Siikalatvan ladut). Mikäli haluat 
ajantasaista ja nopeaa viestiä tästä 
aiheesta, ilmoita siitä Sanna Toppiselle, 
joka lisää sinut ryhmään. 
Omassa puhelimessa pitää olla 
WhatsApp-sovellus käytössä.

SIIKALATVAN AVOIN 
NUORISOTILATOIMINTA KEVÄT 2024
Nuokkarille nuoret voivat tulla viettämään vapaa-aikaa, tapaamaan kavereita ja oh-
jaajaa, pelaamaan biljardia, pingistä, katsomaan telkkaria ja kuuntelemaan musiikkia.
Nuokkarilla on päihteetön linja sekä energiajuomakielto! Aikataulumuutokset mah-
dollisia ja niistä ilmoitetaan ainakin Facebookissa (Siikalatvan liikunta- ja nuoriso-
palvelut -ryhmä). Nuorisotilapalvelut on tarkoitettu etupäässä alle 18-vuotiaille.

Kestilä, Kestilänraitti 6
perjantaisin klo 17.00–22.00 (7-luokasta ylöspäin)
Ohjaajana Milla Tuomaala

Piippola, Keskustie 20 (sisäänkäynti urheilukentän puolelta)
maanantai 1-3 lk klo 17.00–19.30
torstai 4-6 lk klo 17.30–19.30
perjantai 7-9 lk klo 18.00–20.30 parillisilla viikoilla

Pulkkila, Pulkkilantie 25 (Mäkeläntalo)
tiistai 1-3 lk klo 17.00–19.00
keskiviikko 4-6 lk klo 17.30–19.30
perjantai 7-9 lk klo 18.00–20.30 parittomilla viikoilla
Ohjaajana toimii molemmilla nuoppareilla Markus Soppela

Rantsila, Rantsilanraitti 7 b-rappu
keskiviikkoisin klo 17.00–20.00; 6-luokasta ylöspäin
torstaisin klo 13.00–15:00; 1-2 lk 
                klo 15.00–16.30; 3-6 lk 
                klo 17.00–20.00; 6-luokasta ylöspäin
perjantaisin klo 18.00–22.00; 7-luokasta ylöspäin
Keskiviikkoisin ja perjantaisin ohjaaja: Anni Kansanniva
Torstaisin ohjaaja: Heidi Lumiaho 

 P.S. muutokset mahdollisia esim. koulujen lomien aikana ym.

• Tulossa hiihtolomaviikolla ke 6.3.2024 perinteinen reissu Vuokattiin, jossa voit 
joko hiihtää, lasketella tai mennä SuperParkiin. Tästä tarkempia tietoja myöhemmin. 

HARRASTAMISEN SUOMEN MALLIN KERHOTOIMINTA 
Kerhot jatkuvat kouluilla ja uusia kerhoja starttaillaan helmikuun alussa. 
Näistä ilmoitetaan Wilmassa, koulujen ilmoitustauluilla ja vapaa-aikapalveluiden 
somessa. Harrastamisen Suomen mallin kerhoihin kuuluu pieni välipala aina 
kerhon alkuun ja kerhoihin tulee ilmoittautua. Kerhotoiminnasta vastaa 
hyvinvointi - ja kerho-ohjaaja Heidi Lumiaho puh. 044 5118 237.
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PULKKILAN ELÄKELIITTO  
Tervetuloa vuosi 2024, muista kerho 
Laakkolan kylätalolla 29.2.2024 klo 12.00. 
Pelataan Bingoa. Kahvi ja arpahinnat entiset.

Helmikuun aloitamme seurakuntatalolla 12.2.2024 klo 12.00 kahvi ja arpa entisin hinnoin.

Laakkolan kylätalolla pelailemme taas 26.2.2024 klo 12.00  hinnat entiset.

Boccia pelataan maanantaisin klo 15-17 kun Ylämäkelän sali on valmis.

OLETTE KAIKKI TERVETULLEITA!

ELÄKELIITON KESTILÄN YHDISTYS 

HALLITUS   1.1. -31.12.2024
puheenjohtaja/lehtivastaava Kesti Elma 040 536 6387    elma.kesti@gmail.com 
varapuheenj./kotisivujen päiv.   Rantanen Markku 050 527 3127    maver54@gmail.com 
sihteeri/rahastonhoit. Mäläskä Arja 040 718 0199    arjai.malaska@gmail.com 
matkavastaav.     Kuusipalo Marjatta 040 778 3567   marjatta.kuusipalo@gmail.com
liikuntavast.        Karjaluoto Maija 040 733 6126    karjaluotomaija@gmail.com
emäntä Pikkarainen Sinikka 040 500 8136
apuemäntä Kylmäaho Kaisu 050 376 3647
jäsen Alasalmi Tapani 040 524 8187    alasalmitapa@gmail.com
jäsen Keskitalo Tapio 040 0488909
  
Muut toimihenkilöt:
Jäsensihteeri Keihäskoski Raija 040 765 3478  keihaskoski.raija@gmail.com
Adressien myynti    Määttä  Anni 050 337 2885  anni.m.maatta@gmail.com

JÄSENMAKSU 15 euroa maksetaan tammi–huhtikuulla tilille: Eläkeliiton Kestilän yhdistys ry  
FI12 5138 0850 0583 75. Käytä viitenumeroa 13.  Maksajan nimi näkyy tiliotteessa.

KERHO kokoontuu jokatoinen viikko, aina parittomilla viikoilla, tiistaina klo 10.00–12.00 
seurakuntakodissa.

30.1. kerhossa vierailee sivistysjohtaja Pauliina Kanervo. Tarjoilu 2 €.

13.2. Pelataan uutta Bingoa. Silloin on laskiainen, kerhossa voi syödä hernekeittoa, voileipää, mai-
toa ja piirakkakahvit. Syömään voi tulla muutkin, ei vain kerholaiset. Hinta 5 €.
Hernekeittoa ja rieskaa kotiin vietäväksi voi tilata to 8.2. saakka, Elmalta  040 536 6387 tai srk. 
virastosta 040 552 8989.  Hernekeittoa 1 litra maksaa 5 € ja rieska  4 €. Maksu ainoastaan kätei-
senä silloin kun tilauksen noutaa. Huomaa! Koko tuotto menee yhteisvastuun hyväksi.

RANTSILAN MLL
Sählykerhot Rantsilan liikuntahallilla seuraavasti: 
0.-1. lk. tiistaisin klo 16–17 ja 2.-3. lk. torstaisin klo 16–17. 
Vaadittavat varusteet: sisäpelikengät, maila, vesipullo ja suojalasit. Välipala on syötävä ennen 
kerhoon tuloa. Vanhemmat ovat tervetulleita avuksi kerhoon. Ohjaajana Jari Kilpeläinen. Osoi-
te: Sandelsintie 4B, Rantsila.

Perheliikuntakerho sunnuntaisin klo 15.00–16.00. Kerhoon ovat tervetulleita kaikki lähialueen 
lapsiperheet. Osoite: Sandelsintie 4 B, Rantsila.

Kerhoihin ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon.

Lapsiperheiden laskiaistapahtuma laskiaissunnuntaina 11.2.2024 klo 11–13 Rantsilan maauima-
lalla. Sadalle ensimmäiselle makkara- ja mehutarjoilu. Osoite: Teollisuustie 6, Rantsila. Tervetuloa!

Ovatko lasten asiat sinulle tärkeitä? Haluatko vaikuttaa sekä tukea lasten ja perheiden puolesta teh-
tävää työtä? Liity Rantsilan MLL:n jäseneksi! Yhteydenotot ja tiedustelut: rantsilanmll@gmail.com

KESTILÄN KISAVEIKOT
Kestilän Kisa-Veikot kiittää lämpimästi kinkkubingojen tukijoita!

K-Market Eväsreppu, Siikalatvan Osuuspankki, Kestilän Kotitalousseura, Eksan Taksi, MTY Viita-
nen, Taksi Taipaleenmäki, Taksi Esa Helander, Taksi Ahti Kylmänen, Taksi Timo Ikola, Pekan Tak-
si, Pihametsurit Heikki Kilpelänaho, Seo Kestilä, Parturi-Kampaamo Soiletti, Riihipellon Konepal-
velu, Pekka Helander, MTY Huovinen Esa ja Mika, SL Hyvämaito Oy, Kylmäaho Antti ja Ilkka, Vaa-
rin Verstas, Lakiasiaintoimisto Antti Tieva, Mixusoft Mika Leiviskä, Maalaiskartano Pihkala, Nis-
kan Insinööripalvelut Hannu Roivainen, Hautaus- ja Pitopalvelu Aila ja Tapio Keskitalo, JOKAP 
Jorma Pääkkö, Kestilän Voima Oy, Kestilän Apteekki, Sievin Jalkine, Teräs Koskela Oy, Vegeelia 
Oy, Markon Putki- ja Lämpöpumppuasennus Oy, Kangaspieto Oy, Jukka Still, Sale Kestilä, Takku-
lan Torppa, Timon Sähköpalvelu, Temulan Kotileipomo, Ovikauppa Marko Rasinkangas, JS-Auto-
moto, Karjalainen & Laukkanen Oy, Oulun Konetyö Oy, SK Koneurakointi Oy, Tyrnävän Mansikka.

SIIKALATVAN KUULOYHDISTYS RY
Karaoke 13.2.2024 klo 17.00–20.00, kahvia.

Karaoke 27.2.2024 klo 17.00–20.00, kahvia & arvontaa.

Kerho 15.2.2024 klo 11.00 Pyhännän Seurakuntatalolla. Edunvalvoja Marja Hyvärisen vie-
railu. Bingo, arvontaa & kahvia.

Karaoke 12.3.2024, kahvia. 26.3.2024 klo 17.00-20.00 kahvia & arvontaa.

Kerho 14.3.2024 klo 11.00. Pyhännän Seurakuntatalolla kahvia & arvontaa. Kunnanjoh-
taja Ismo Mäkeläisen vierailu.

Huom! Vaalipaikoilla on Pieni ele -keräyslippaat!

Kokoontuu viimeisen kerran 
perjantaina 2.2.2024 klo 13 Väinölän kerhohuoneessa

Muistiasiantuntija Mirja Hynninen Muistiluotsista kertoo 
tulevaisuuteen varautumisesta ja lopuksi juodaan kakkukahvit. 

Tilaisuus on kaikille avoin. 
Jani ja Seija kiittävät menneestä antoisasta vuodesta!

SAIRASTAAKO LÄHEISESI 
MUISTISAIRAUTTA? 

KAIPAATKO TIETOA JA TUKEA?
Piippolassa kokoontuu kerran kuukaudessa 

torstai-iltapäivisin muistiasiantuntijan 
ohjaama ryhmä, jossa saat tietoa muistisairauksista 

ja niiden vaikutuksesta arkeen sekä vertaistukea.
TERVETULOA MUKAAN!

Lisätietoja ja ilmoittautuminen: 
Mirja puh. 040 553 2548

TULOSSA: Hyvinvointipalveluja Leskelässä  
la 24.2.2024 klo 10–15

Kaikille avoin ja  
maksuton tapahtuma!
Ohjatut lajikokeilut: 
 • klo 17–18 kuntonyrkkeily 
 • klo 19–20 kehoa vetreyttävä,  
  hermostoa rahoittava jooga 
 • Frisbeegolfia  
  otsalampun valossa
Ota mukaan joogaan oma alusta  
ja frisbeegolfiin otalamppu!

Kahvi- ja mehutarjoilu

TERVETULOA!

TULE MUKAAN  
VELHOKOULUUN!

Kirstupakopeli  
klo 17 ja 18

•  VR-lasien ja  
virtuaalipelien kokeilua 
  • Lauta- ja pöytäpelejä 

•  Reaktio- ja  
nopeuspelejä

Hiustenleikkaus, hermoratahieronta, jalkahoito, Fresh up -kasvohoito  
sekä ripsien ja kulmien värjäys. Palvelut ovat omakustanteisia.

Ajanvaraukset ennakkoon Lea Tenkula puh. 044 533 7712

Hyödynnä palvelut lähelläsi, tervetuloa!

KAHVITARJOILU


